2020 年 7 月 16 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ヴァンガードに「BanG Dream!」が登場！

タイトルブースター『BanG Dream! FILM LIVE』7 月 17 日(金)発売!!

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、明日 7 月 17 日

(金)に、カードファイト!! ヴァンガードシリーズの最新商品、タイトルブースター第 1 弾「BanG Dream!

FILM LIVE」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお

取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★ヴァンガードで続く、私達のステージ！

カードファイト!! ヴァンガードに「BanG Dream!」が登場！好きなバンドごとにデッキを組むことができ、今

までヴァンガードを遊んだことがある人も、そうでない人も、ここからカードファイトを始められます。

♦キラキラ光るパラレルカードを集めよう！

レアリティが「R」と「C」のカードにはキラキラ光るホロバージョンのカードがございます。さらに、ごく稀にキャラク

ターのサインやキャストサインが入ったスペシャルなカードが封入しており、全メンバー分収録されているので

好きなメンバーのカードをコレクションできます。

♦楽曲カードでライブを再現！

「BanG Dream! FILM LIVE」にて演奏された楽曲たちが「楽曲カード」として収録されます。楽曲カー

ドをサークルに置いてライブスタート、「楽曲カード」はバンドメンバーを強化するものから、ファイトを有利に

展開するものまで効果は様々です。

♦ボックス封入特典

「BanG Dream! FILM LIVE」デザインのギフトマーカーかクイックシールド・チケットから１種封入してお

ります。（全３種）さらに、「ヴァンガード ZERO」のシリアルコードも封入しており、ゲーム内で使用できる

限定コラボスリーブや称号をゲットできます。

※「BanG Dream! FILM LIVE」２パックセットにはシリアルコードの封入はございません。

♦2 パックセットも登場！

全国の公認店舗とコンビニエンスストアにて、タイトルブースター第 1 弾 「BanG Dream! FILM LIVE」

2 パックと特製ギフトマーカー（フォースⅠ、フォースⅡ各 1 枚）がセットになった限定商品の販売もござい

ます。

♦RAISE A SUILEN も参戦！

RAISE A SUILEN がシークレットパックとして特別収録！ファーストヴァンガードとトリガーユニットは通常

収録しており、月刊ブシロード 8 月号にも付録として「楽曲カード」がついてきます。

★ファイトをさらに楽しく、さらにオシャレに楽しむ関連商品が 7 月 17 日(金)同日発売！

タイトルブースターをゲットしたファイターにオススメ！「大切なカードたちを大事に長く、オシャレに使いたい…」

そんな声にお応えした、ブシロード特製のスリーブが登場。デッキをかわいくグレードアップできます。

■ブシロードスリーブコレクション ミニ  希望小売価格：740 円＋税

vol.469 BanG Dream! FILM LIVE『戸山香澄』

vol.470 BanG Dream! FILM LIVE『美竹蘭』

vol.471 BanG Dream! FILM LIVE『丸山彩』

vol.472 BanG Dream! FILM LIVE『湊友希那』

vol.473 BanG Dream! FILM LIVE『弦巻こころ』

★商品情報

【商品名】タイトルブースター第 1 弾『BanG Dream! FILM LIVE』

【発売日】2020 年 7 月 17 日(金)

【収録クラン】BanG Dream!

【希望小売価格】

1 パック 7 枚入り 300 円+税 ※1 パックに必ず光るレア以上のカードを 2 枚封入！

1 ボックス 12 パック入り 3,600 円+税

■商品詳細

https://cf-vanguard.com/products/booster/vtb01/

■カードファイト!! ヴァンガードとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「カードファイト!! ヴァンガード」。現在も放送中の TV アニメシリーズ

は 2011 年 1 月からスタート。トレーディングカードとアニメを中心に、コミックや映画、舞台、イベント、他

企業とのコラボレーションなど、様々なメディアで展開しているタイトルです。2011 年 3 月の発売から、わ

ずか 1 年でトレーディングカード市場 3 位を獲得し、マルチメディアミックス展開により、シリーズ累計 20 億

枚を突破しました。英語版、タイ語版、イタリア語版を含め、61 の国や地域で販売され現在も世界中に

プレイヤーを増やし続けています。

「カードファイト!! ヴァンガード」公式ポータルサイト：https://cf-vanguard.com

TVアニメ公式サイト：https://anime.cf-vanguard.com

「カードファイト!! ヴァンガード」公式Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

「ヴァンガード ZERO」公式サイト：https://vgzero.bushimo.jp

「ヴァンガード ZERO」公式Twitter：https://twitter.com/vanguard_zero_

YouTube「ヴァンガードch」：https://www.youtube.com/user/VanguardCH

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©BanG Dream! Project ©BanG Dream! FILM LIVE Project ©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：竹澤・小林

https://cf-vanguard.com/products/booster/vtb01/
https://cf-vanguard.com/
https://anime.cf-vanguard.com/
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://vgzero.bushimo.jp/
https://twitter.com/vanguard_zero_
https://www.youtube.com/user/VanguardCH